
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet včetně technické specifikace
Položka Popis položky MJ Počet Cena /MJ bez DPH Celkem bez DPH DPH Cena DPH Cena s DPH

1.
Pracovní stůl na chrom

podnožích

Pracovní stůl tvaru DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12, síla desky 36 mm olepená ABS síla 2 mm, 2x chrom vysoký lesk celokovové

průchodky hranaté 80x80 mm, výklopná elektrozásuvka PUSH 2x 220V materiál NEREZ (zapuštěná do stolu) délka připojného kabelu 3bm

zakončený přípojnou vidlicí,designové stolové nohy tvaru obdélníku 800x700 v povrchové úpravě CHROM VYSOKÝ LESK, rozměr profilu

80x20 mm ve spodní části stavitelné nožky, horní deska stolu síla 36 mm, výstuha stolu ve 150mm nad podlahou kotvena do horní desky

stolu, pod pracovní deskou bude uchycena lišta EILM 25x20x 2000 mmv odstínu tmavě hnědá pro vedení kabeláže, pod stolovou deskou bude

zvlášť zásuvka 1x220V délka připojení 3 bm, umístěná v 1/2 pod stolovou deskou , která bude odborně napojena na stávající el. rozvod ve zdi,

bude splňovat protipožární předpisy (osoba provádějíci zapojení předloží platné osvědčení o způsobilosti odborné zkušenosti v elektrotechnice

pro práce na el. zař. příslušného druhu a napětí pro mm-nn) , rozměr stolu  2000x800x760  mm

ks 1 28 656,00 Kč 28 656,00 Kč 21% 6 017,76 Kč 34 673,76 Kč

2. Přísedící stůl 

Přísedící stůl rovný, materiál DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12, síla 36 mm, olepení dílců bude použita hrana síla 2 mm v bezespárovém

provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené přednanesenou

polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany. Tyto hrany budou na požadované dílce naneseny agregátem a to navařením 

hrany k dílci, 2x kovové nohy hranaté CHROM VYSOKÝ LESK 60x60x710 mm, Přísedící stůl bude podsunut pod pracovní stůl a přikotven.

Rozměr stolu 1600x600x724 mm

ks 1 9 822,00 Kč 9 822,00 Kč 21% 2 062,62 Kč 11 884,62 Kč

3.
4 zásuvkový kontejner na

kolečkách chrom

4 zásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním všech zásuvek, kolečka chrom s gumou průměr 90 mm výška kolečka 127

mm,DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12,olepení dílců čela zásuvek a půdy a dna kontejneru bude použita hrana síla 2 mm v bezespárovém

provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené přednanesenou

polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, úchytky celokovové hranaté chrom rozteč 320 mm šířka 9 mm a výška 32

mm , horní a spodní deska síla 36 mm, korpusy zásuvek DTDL Pískově béžová U 156 ST 9 , celokovové pojezdy s dotahem a dotlumením,

horní zásuvka s tuškovníkem, rozměr 430x600x600 mm

ks 1 12 284,00 Kč 12 284,00 Kč 21% 2 579,64 Kč 14 863,64 Kč

4. Skříň plná s přípravou na dřez

Skříň se dvěma dveřmi s přípravou na zabudování nerezového jednodřezu s odkapem (viz. samostatná položka č. 5), zrcadlem 350x700 mm, 

poličky v rozích pevně skolíkovány 250x250 - 6 ks,  DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12, síla horní desky 36 mm olepená ABS síla 2 mm, 

celokovové hranaté úchytky CHROM VYSOKÝ LESK rozteč 768 mm, šířka 9 mm a výška 32 mm , ve skříni na vnitřní straně půdy bude 

umístěno  vnitřní osvětlením LED v zapuštěném hlinikovém profilu s transparentní krytkou, které bude propojeno s vypínačem na stěně u 

vchodu. Ve skříni na pevných zádech bude 2x zásuvka s krytím IP44,která bude umístěná po pravé straně vedle dřezu v odstínu stříbrném. 

Zásuvky a LED světlo budou odborně napojeny na stávající el. rozvod ve zdi, bude splňovat protipožární předpisy  (osoba provádějíci zapojení 

předloží platné osvědčení o způsobilosti odborné zkušenosti v elektrotechnice pro práce na el. zař. příslušného druhu a napětí pro mm-nn) 

délka propojení 2 bm.  Chrom baterii dodává investor. Napojení nerezového dřezu na stávající odpad a napojení chrom baterie, provede osoba 

odborně proškolená a před instalací předloží osvědčení o zpusobilosti práce s vodovodními systémy - vodoinstalaterství. Ve spodní části pod 

sifonem umístěná volná police, sokl od přední hrany uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mm, všechny spoje kolíkovány na 

bukové kolíky nabo na bukové lamelky a slepeny, bez viditelných šroubových spojů. Kování dveří bude kvalitní celokovové na CLIP 110° s 

integrovaným tlumením při zavírání dveří např. HETTICH nebo BLUM, Horní pevné záda budou ze zadu uskočeny o 80 mm( za skříní je 

vedena voda v PVC trubkách)rozměr skříně 1066x680x2100 mm

ks 1 26 356,00 Kč 26 356,00 Kč 21% 5 534,76 Kč 31 890,76 Kč

5. Dřez nerez  NEREZ dřez s malým odkapem o rozměrech 605 x 500 mm ks 1 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 21% 396,90 Kč 2 286,90 Kč

6. Skříň plná šatní s  policemi

Skříň s dveřmi šatní.DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12, síla horní desky 36 mm olepená ABS síla 2 mm, výsuvný celokovový věšák

přikotvený do pevné police,ve spodní části 1x volná police výškově stavitelné , sokl od přední hrany uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm,

PVC nožky 100 mm, všechny spoje kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a slepeny, bez viditelných šroubových spojů. Kování

dveří bude kvalitní celokovové na CLIP 110° s integrovaným tlumením při zavírání dveří např. HETTICH nebo BLUM, celokovové úchytky

CHROM VYSOKÝ LESK rozteč 768  mm, šířka 9 mm a výška 32 mm, rozměr skříně 533x680x2100 mm

ks 1 11 342,00 Kč 11 342,00 Kč 21% 2 381,82 Kč 13 723,82 Kč

kancelář č. 235



7.
Skříň horní plná policová PUSH

výklopná

Skříň s 1x dveřmi policová pro šanony a spisy na výklopná PUSH. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílců dveří bude použita

hrana síla 2 mm v bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za

použití hrany opatřené přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, 2 volné police , sokl od přední hrany

uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mm, všechny spoje kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a slepeny,

bez viditelných šroubových spojů. Kování dveří bude kvalitní celokovové AVENTOS BLUM , skříňka bude kotvená do zdi a součást 3 ks

skříněk bude 1 ks podpěra v DTDL bílé W 1000 o rozměru 1920x1170x18 , rozměr skříně 640x350x420 mm

ks 3 8 353,00 Kč 25 059,00 Kč 21% 5 262,39 Kč 30 321,39 Kč

8.
Skříň horní plná policová PUSH

výklopná

Skříň s 1x dveřmi policová pro šanony a spisy na otevirání PUSH. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílců dveří bude použita

hrana síla 2 mm v bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za

použití hrany opatřené přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, 2 volné police , sokl od přední hrany

uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mm, všechny spoje kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a slepeny,

bez viditelných šroubových spojů. Kování dveří bude kvalitní celokovové AVENTOS BLUM , skříňka bude kotvená do zdi na stavitelné úchyty,

rozměr skříně 854x350x420 mm

ks 1 9 661,00 Kč 9 661,00 Kč 21% 2 028,81 Kč 11 689,81 Kč

9. Skříň se skleněnými policemi

Skříň policová prošanony a zákoníky. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílců dveří bude použita hrana síla 2 mm v

bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené

přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, 2 volné police SKLO čiré síla 10 mm broušené dokola ,

skleněné police budou podepřeny podpěrky 5/5 s gumou proti posunu police. Skříňka bude mít pevnou svislou příčku v 1/3, kde skleněné

police budou mít délku 266 mm 2 ks a 533mm 1 ks. všechny police budou mít možnost výškového nastavení co 50 mm. Všechny spoje

kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a slepeny, bez viditelných šroubových spojů. Skříňka bude mít pevná záda z DTDL Bílá

W 1000 síla  18 mm , rozměr skříně 854x350x750 mm

ks 1 9 675,00 Kč 9 675,00 Kč 21% 2 031,75 Kč 11 706,75 Kč

10. Skříň se skleněnými policemi

Skříň policová prošanony a zákoníky. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílců dveří bude použita hrana síla 2 mm v

bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené

přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, 2 volné police SKLO čiré síla 10 mm broušené dokola ,

skleněné police budou podepřeny podpěrky 5/5 s gumou proti posunu police. Skříňka bude mít pevnou svislou příčku v 1/3, kde skleněné

police budou mít délku 266 mm 3 ks a 533mm 2 ks. všechny police budou mít možnost výškového nastavení co 50 mm. Všechny spoje

kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a slepeny, bez viditelných šroubových spojů. Skříňka bude mít pevná záda z DTDL Bílá

W 1000 síla  18 mm, rozměr skříně 854x350x1170 mm

ks 1 10 832,00 Kč 10 832,00 Kč 21% 2 274,72 Kč 13 106,72 Kč

11. Horní krycí deska
Horní krycí deska skříněk DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílce bude použita hrana síla 2 mm po celém obvodě. Rozměr

3887x520x36 mm
ks 1 8 426,00 Kč 8 426,00 Kč 21% 1 769,46 Kč 10 195,46 Kč

12. Skříň plná policová PUSH

Skříň s 2x dveřmi policová pro šanony a spisy na otevirání PUSH. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílců dveří bude použita

hrana síla 2 mm v bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za

použití hrany opatřené přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, 1x volné police , sokl od přední

hrany uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mm, všechny spoje kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a

slepeny, bez viditelných šroubových spojů. Kování dveří bude kvalitní celokovové naložené TIP-ON na CLIP 110° např. HETTICH nebo BLUM

, otvírač dveří Push to Open v odstínu šedém min. délka vysunutí adaptéru 76 mm,  rozměr skříně 640x500x624 mm

ks 2 5 937,00 Kč 11 874,00 Kč 21% 2 493,54 Kč 14 367,54 Kč

13. Skříň zásuvková

Skříň dvojzásuvková. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílce rampy bude použita hrana síla 2 mm v bezespárovém provedení

navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené přednanesenou

polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany. Pojezdy zásuvek celokovové kování s tlumením a dotahem dl. 450 mm.

Korpusy zásuvek dřevěné. Sokl od přední hrany uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mmRozměr  640x500x624 mm

set 1 7 981,00 Kč 7 981,00 Kč 21% 1 676,01 Kč 9 657,01 Kč



14. Skříň s PUSH dveřmi

Skříň s 2x dveřmi policová pro šanony a spisy na otevirání PUSH. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílců dveří bude použita

hrana síla 2 mm v bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za

použití hrany opatřené přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, 1x volné police , sokl od přední

hrany uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mm, všechny spoje kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a

slepeny, bez viditelných šroubových spojů. Kování dveří bude kvalitní celokovové naložené TIP-ON na CLIP 110° např. HETTICH nebo BLUM

, otvírač dveří Push to Open v odstínu šedém min. délka vysunutí adaptéru 76 mm,  rozměr skříně 854x500x624 mm

ks 1 6 742,00 Kč 6 742,00 Kč 21% 1 415,82 Kč 8 157,82 Kč

15. Skříň zásuvková

Skříň dvojzásuvková. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílce rampy bude použita hrana síla 2 mm v bezespárovém provedení

navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za použití hrany opatřené přednanesenou

polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany. Pojezdy zásuvek celokovové kování s tlumením a dotahem dl. 450 mm.

Korpusy zásuvek dřevěné. Sokl od přední hrany uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mm. Rozměr  854x500x624 mm

ks 1 9 658,00 Kč 9 658,00 Kč 21% 2 028,18 Kč 11 686,18 Kč

16. Skříň s PUSH dveřmi

Skříň s 1x dveřmi policová pro šanony a spisy na otevirání PUSH. DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12 ,olepení dílců dveří bude použita

hrana síla 2 mm v bezespárovém provedení navařením hrany na dílec pomocí technologie LASER, HOT - AIR, NIR a nebo PLASMA za

použití hrany opatřené přednanesenou polymerovou funkční vrstvou, barevně shodnou s dezénem hrany, 1x volné police , sokl od přední

hrany uskočení 50 mm, výška soklu 100 mm, PVC nožky 100 mm, všechny spoje kolíkovány na bukové kolíky nabo na bukové lamelky a

slepeny, bez viditelných šroubových spojů. Kování dveří bude kvalitní celokovové naložené TIP-ON na CLIP 110° např. HETTICH nebo BLUM

, otvírač dveří Push to Open v odstínu šedém min. délka vysunutí adaptéru 76 mm,  rozměr skříně 259x500x624 mm

ks 1 2 468,00 Kč 2 468,00 Kč 21% 518,28 Kč 2 986,28 Kč

17. Kryt topení 

Kryt topení DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12, síla desky 18 mm olepená ABS síla 2 mm, kyt topení bude navazovat na horní rampu

skříněk výška krytu 890 mm šířka krytu 2400 mm, nutno před výrobou přesně doměřit, v návaznosti na stavební úpravy v místnosti, čelní

skleněná deska KONEX bílý bezpečnostní sklo min. 6,4 mm. Čelní sklo bude odnímatelné pro přístup k radiátoru. Mezera mezi horní deskou a

čelním krytem minimálně 100 mm. Mezera od země u čelního krytu 100 mm.

ks 1 10 725,00 Kč 10 725,00 Kč 21% 2 252,25 Kč 12 977,25 Kč

18. Kryt topení 

Kryt topení DTDL Třešeň Locarno H 1636 St 12, síla desky 18 mm olepená ABS síla 2 mm, kyt topení bude navazovat na horní rampu

skříněk výška krytu 890 mm šířka krytu 2100 mm, nutno před výrobou přesně doměřit, v návaznosti na stavební úpravy v místnosti, čelní

skleněná deska KONEX bílý bezpečnostní sklo min. 6,4 mm. Čelní sklo bude odnímatelné pro přístup k radiátoru. Mezera mezi horní deskou a

čelním krytem minimálně 100 mm. Mezera od země u čelního krytu 100 mm.

ks 1 9 409,00 Kč 9 409,00 Kč 21% 1 975,89 Kč 11 384,89 Kč

19. Konferenční stolek

Celomasívní dřevěná konstrukce BUK přírodní, povrchová úprava natural matný lak, horní deska tvrzené sklo mléčné 6 mm, rohy zakulaceny.

Dřevěné trnože pro zpevnění nosné konstrukce. Konstrukční spoje budou lepeny PUR lepidlem. Celkový rozměr 400x700x670 mm

ks 1 8 696,00 Kč 8 696,00 Kč 21% 1 826,16 Kč 10 522,16 Kč

20. Konferenční stolek

Celomasívní dřevěná konstrukce BUK přírodní, povrchová úprava natural matný lak, horní deska tvrzené sklo mléčné 6 mm, rohy zakulaceny.

Dřevěné trnože pro zpevnění nosné konstrukce. Konstrukční spoje budou lepeny PUR lepidlem. Celkový rozměr 700x700x670 mm

ks 1 9 292,00 Kč 9 292,00 Kč 21% 1 951,32 Kč 11 243,32 Kč

Celkem za dílo = NABÍDKOVÁ CENA 230 848,00 Kč 48 478,08 Kč 279 326,08 Kč

Před výrobou interiéru nutno přesně doměřit stávající elektriku a stávající vodu a odpad ke dřezu a celkově sladit umístění zásuvek a vypínačů v nábytku! Vybraný dodavatel před výrobou předloží podrobnou výkresovou dokumentaci k odsouhlasení zadavatelem, a to do 7 

pracovních dní od zaslání "Oznámení o výběru dodavatele". V ceně bude zahrnuta doprava, montáž, výnos a veškeré vedlejší náklady (položky na pomocný těsnící, spojovací, vyrovnávající a uchytávací materiál, položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek 

apod.)!!! CENA JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK NESMÍ PŘESÁHNOUT 40 000,00 Kč vč. DPH !!!


